

Økonomiske utsikter for neste år

Dagbladet har i sin søndagsavis intervjuet fire eksperter om utsiktene til norsk økonomi i 2013. Alle forventer et godt år for de

som har jobb. Og det vil de fleste ha med et stramt arbeidsmarked. Med et vedvarende lavt rentenivå vil selv en moderat lønnsøkning slå positivt ut på lommeboka.

Strømprisene blir fortsatt lave, men skal sannsynligvis noe opp sammenliknet med i år. Og boligprisene vil fortsette å stige, med mellom seks og sju prosent



Anbefaler ROS-analyse

Rådmannen anbefaler at formannskapet slutter seg til å legge den nylig utarbeidede risiko og sikkerhetsanalyse (ROS), til grunn for kommunens beredskapsarbeid og for innarbeidelse av beredskapshensyn i arealplanlegging.

Rådmannen ber også formannskapet om å slutte seg til forslaget om å legge forslag med budsjettmessige konsekvenser for arealplanlegging fram for politisk behandling.

ØKONOMI & NÆRING

Send oss tips: post@arendalstidende.no

Leverer håndverk av ypperste klasse til konge og knekt

I snart 25 år har de levert snekkerhåndverk i mesterklasse til norsk næringsliv og kjente bygg. Nå vil Henriksen snekkeri på Stoa ta steget videre fra å være en ren håndverksbedrift til å bli en fullverdig prosjektleverandør av innredning og møbler. Enten det dreier seg om tradisjonell stil, eller moderne design.

AV MORTEN KRAFT
morten.kraft@arendalstidende.no

– De fleste forbinder vel Henriksen snekkeri med våre signalprosjekter for Slottet og Stortinget. Og det er veldig hyggelig, sier Knut Guttormsgaard til Arendals Tidende. Han er produksjonssjef og deleier i bedriften, sammen med daglig leder Ivar Grødal, Kristian Martin Christensen og Knut Rose Jensen. Men våre leveranser og oppdrag er mye mer enn det, sier han videre.

Omstilling og vekst

Henriksen snekkeri har opplevd både oppturer og nedture i løpet av de tett på 25 år virksomheten har holdt det gående. Og en av de tøffe utfordringene snekkeriet fikk var da finanskrisen for alvor slo inn over næringslivet, også i denne landsdelen.

– Vi merket det veldig hardt da båtproducentene innenfor fritidsområdet fikk problemer i 2008 og 2009. Og som stor leverandør til denne bransjen måtte vi også gå til innskrenking og nedbemanning, sier Guttormsgaard.

Men bedriften kom seg gjennom noen tøffe år, og nå er det stor aktivitet og optimisme for fremtiden som preger snekkeriet. I år regner de med å passere en omsetning på 11 millioner kroner, som er nesten en dobling fra året før. I de langsiktige planene

ligger det et mål om å komme opp i en omsetning på rundt 20 millioner kroner.

– Dette er nok et optimalt nivå for den type bedrift vi er i dag og ønsker å være fremover, sier Ivar Grødal.

Konge og slott

Men vi kommer ikke utenom at Henriksen snekkeri har hatt imponerende leveranser til både Stortinget og det kongelige slott. I 2010 ble alle benkene til stortingspolitikerne bygget om, og på slottet har de gjort nødvendig forlengelse av kongens bord. Det vil i dette tilfellet si bordet der kongen samler regjeringen til statsråd hver fredag. Og skulle du en gang være så heldig å få audiens hos kong Harald, så må du vente i det såkalte protokollrommet. Og samtidig la deg imponere av at mye av innredningen er utført av Henriksen snekkeri på Stoa i Arendal.

Moderne totalleverandør

– Nå vil vi ta bedriften videre, sier Grødal. Han er i tillegg til å være daglig leder også utdannet industridesigner. Tradisjonelt har vi i stor grad vært underleverandører til store prosjekter og leveranser. Nå vil vi i større grad selv ivareta prosjektansvaret, og være en totalleverandør av innredning og møblering, av både hele bygg og særskilte kontorseksjoner.

Som gode lokale eksempler på dette nevner han den nye Havnegården i Kunnskapshavna og Arendal Idrettspark.

Håndverk

Daglig leder Grødal understreker samtidig at deres genuine interesse for tradisjonelt håndverk fortsatt skal stå sterkt i bedriften. Og nevner i den forbindelse et oppdrag de har utført for ærverdig Fleischer hotell på Voss.

Og det er nettopp denne kombinasjonen av det nye og moderne, og det tradisjonsrike som slår oss når vi får være med en tur rundt i snekkeriets produksjonsmiljø. Her treffer vi Piotr Wieder i dyp konsentrasjon med



HAVNEGÅRDEN: Henriksen snekkeri på Stoa har levert innredning til Havnegården i Kunnskapshavna. Her er daglig leder Ivar Grødal foran den nye skranken hos Stærk & co.

å lage ny brystpanel til Arendals og Omegn Sparekasse. Banken på Torvet er i gang med et stort ombygningsprosjekt, og skal i den forbindelse fornye sin innredning til glede for kunder og ansatte. Men samtidig skal de ekte og genuine håndverksmessige kvaliteter fra den opprinnelige innredningen tas vare på.

– Oppgaven vår er å fornye brytspanelet der det er nødvendig, men slik at det fremstår som en del av det originale, sier Guttormsgaard. Hos oss blir det ikke noen etterligninger, her blir alt laget fra bunnen av som det opprinnelige, fortsetter han. Forståelig nok stolt av å levere håndverk i ypperste klasse.

Ny pir

Og skal du ut å reise fra Gardemoen i løpet av overskuelig tid, kan du glede deg over at det er Henriksen snekkeri som også har levert store deler av innredningen til den nyeste piren som er ferdigstilt på storflyplassen.

Høyre øverst: KONGENS BORD:

Henriksen snekkeri har forlenget kongens bord. Det ble stilt store krav til detaljutføringen. Knut Guttormsgaard viser her et av de nye bordbena.

Høyre nederst: SPAREKASSA:

Her lager Piotr Wieder ny «gammel» brystpanel til stort ombygningsprosjekt i Arendal og Omegn Sparekasse.

